
Potvrzení objednávky č.: R-20000233

Na Zvolenci 3234/64
Břeclav690 03
ČR

49435370CZ49435370

YNNA, spol. s r.o.

Brno C 11900    Spis.zn. F22290/2000OR:

DIČ: IČO:

Dodavatel:

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha - Libeň

CZ61388955 61388955

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

DIČ: IČO:

Odběratel:

Dodací adresa:

Odběratel:
Jméno:

Adresa:

002200038

Vystavena dne:  21.02.2020

Dodací podmínky: 

Způsob dopravy: Transforwarding
Forma úhrady: převodem

Zakázka: OPZ2000011

Termín dodání:

Objednávka:

CPT

Číslo Název sortimentu Množství MJ Cena/MJ CelkemSlevaPos.

OPT.022.10.W Čerpadlo 4 bary neželezné CHW M 09-CHW T 67 1,00 ks 3 882,65-5,00%4 087,000002
OPT.006.10.W Alarm hladiny vody CHW M 09-CHW T 149 1,00 ks 3 912,10-5,00%4 118,000004
OPT.074.10.W Okruh hydraulický plast/nerez CHW M 29-CHW T 67 1,00 ks 4 905,80-5,00%5 164,000005

Pro použití s destilovanou vodou.
ACC.0145.038.02 Spínač průtoku 1,00 ks 4 297,80-5,00%4 524,000007

Je zapojen do ovládací jednotky Dixell. Zastavuje chlazení v případě minimálního,
nebo nulového průtoku, aby nedošlo k zamrznutí a zničení výparníku.

OPT.063.06.W Výměník niklovaný svařovaný CHW M 29-CHW T 39 1,00 ks 14 478,95-5,00%15 241,000006
06W.0039.10.000.T.AChladič kapaliny CHW T 39 1,00 ks 83 881,20-5,00%88 296,000001

400/3/50
OPT.158.10.W By-pass automat. nerez. interní s manom. CHW M 29-CHW

T 149
1,00 ks 13 619,20-5,00%14 336,000003

ACC.0056.055.00 Kolečka 1,00 ks 4 520,10-5,00%4 758,000008
Služby

PR-Z Přepravné a balné 1,00 ks 4 200,004 200,000010
UDP Uvedení do provozu 1,00 ks 11 850,0011 850,000009

Uvedením do provozu, se rozumí kontrola montáže, kontrola zapojení, spuštění a
zaškolení obsluhy v celkové délce 3 hodiny. Delší čas, než je uveden, bude dále
fakturován (750,- Kč bez DPH, za každou započatou hodinu).

149 547,80
Celkem za služby:
Celkem za sort.:

16 050,00
133 497,80

180 952,84Celkem s DPH (CZK):
Celkem (CZK):

UDP pozice 0009 - prodávající dodá chladič, včetně elektrického kabelu 4x 2,5 mm2 CYKY o délce 3 m + vidlici 16 A, 5.kolík.
Postup:
1. Kupující převezme zabalený chladič od přepravce - karton. krabice na paletě 83 x 75 x 115 cm. Hmotnost přibližně 110 kg. 
2. Kupující připojí hydraulický okruh chlazení hadicemi s chladící soustavou na místě instalace. 
4. Kupující připraví demineralizovanou vodu technikovi kupujícího. 
5. Kupující objedná uvedení do provozu v konkrétní termín. Ideálně s nějakým časovým předstihem.
6. Technik prodávajícího elektricky zapojí chladič do el. zásuvky na zdi v blízkosti chladiče, zkontroluje hydraulické zapojení kupujícího, naplní chladič
demineralizovanou vodou, spustí, zaškolí a sepíše protokol o uvedení do provozu. Chladič je naplněn chladivem R134A v množství 0,8kg. Takže nejsou
nutné pravidelné revize a kontroly úniků https://www.enacon.cz/vypocet-ekvivalentu-co2-pro-chladiva/.

Cena je uvedena v Kč, CPT Praha.
Nabídka nezahrnuje montáž tj.ustavení na místo nstalace a připojení k hydraulickému okruhu kupujícího.
Byl použit aktuální kurz ke dni vystavení tohoto dokumentu.
Při změně kurzu EUR ke dni objednávky o více než 1,5 %, bude adekvátně upravena prodejní cena.
Standardní termín dodání nejpozději do 8 týdnů.
Garance na zařízení 12 měsíců od dodání. 

Datum:

Převzal:

Vystavil: Zpracováno systémem Byznys

Objednáním zboží nebo služeb dle této nabídky zákazník souhlasí se všeobecnými podmínkami 
uveřejněnými na adrese: http://www.ynna.cz/vop

razítko, podpis



2Strana:Přijatá objednávka č.: R-20000233
Číslo Název sortimentu Množství MJ Cena/MJ CelkemPos.

Platební podmínky:
2 dny před dodáním bude vystavena zúčtovací faktura na celou částku.
Platba bude ve dvou splátkách: 80 % kupující uhradí před dodáním zařízení, 20 % uhradí 14 dní po dodání zařízení. 
Poskytujeme záruční a pozáruční autorizovaný servis na území ČR.

Datum:

Převzal:

Vystavil: Musil Pavel, Pavel.Musil@ynna.cz Zpracováno systémem Byznys

Objednáním zboží nebo služeb dle této nabídky zákazník souhlasí se všeobecnými podmínkami 
uveřejněnými na adrese: http://www.ynna.cz/vop

razítko, podpis




